様式第２号

※販売物品数が多い場合は，販売物品の一覧等を添付すること

第       号

物品販売許可申請書

平成  年  月  日

茨城県立県民文化センター長 殿

住   所

団 体 名

責 任 者 名

電 話 番 号      －     －

次のとおり物品販売を行いたいので許可申請いたします。

催 物 名 称

使 用 年 月 日 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

使 用 施 設 名 大ホール  ・  小ホール

販

売

物

品

名

備

考

決

裁

欄

センター長 副センター長  サービス課長 業務課長 課   員 主 任